
Uchwała Nr  XXIX/  113 /04 
                           Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile 
                                                   z dnia 19 lutego 2004 roku 
          w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju 
                 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile do roku 2010. 
  

  

            Na podstawie art. 35 pkt 10 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach zawodowych 
( Dz.U Nr 96, poz. 590 z późn. zm.) w związku z § 12 ust. 2 pkt 10 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Pile uchwala się, co następuje: 
  

§1 
  

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile wyraża wolę przystąpienia do opracowywania Strategii 
Rozwoju PWSZ do roku 2010. 

  

§2 
1. Do opracowania Strategii, o której mowa w §1  powołuje się Radę Programową w składzie: 

  

1)      Prof. dr hab. Kazimierz Pająk – przewodniczący, 
2)      Prof. dr hab. Jerzy Konieczny –członek, 
3)      Prof. dr  hab. inż. Bogdan Żółtowski – członek, 
4)      Prof. PWSZ dr hab. Waldemar Czternasty – członek, 
5)      Prof. PWSZ. dr hab. inż. Krzysztof Zawirski -  członek, 
6)      Prof. PWSZ dr Lech Kacprzak – członek, 
7)      Prof. PWSZ dr Ignacy Krzewiński – członek, 
8)      Prof. PWSZ dr Donat Mierzejewski- członek, 
9)      Prof. PWSZ dr inż. Bolesław Ochodek – członek, 
10)  dr Hanna Dolata – członek, 
11)  dr Krzysztof Małachowski – członek, 
12)  dr inż. Jan Polcyn – członek, 
13)  mgr inż. Jacek Demczar – członek, 
14)  mgr Alina Nowak – członek, 
15)  mgr Grzegorz Piechowiak – członek, 
16)  Zenon Kułaga – członek, 
17)  Zenon Kwaśnik – członek, 
18)  Łukasz Senska – członek, 
19)  Krzysztof Tomczyk – członek. 

  

§3 
1. Do opracowania diagnozy powołuje się następujące grupy robocze: 

1)      PWSZ i jej miejsce w otoczeniu społecznym 
a)      Prof. PWSZ dr Lech Kacprzak – przewodniczący, 
b)      dr Zbigniew Popławski, 
c)      mgr Janusz Tatarynowicz, 
d)      dr inż. Jerzy Janecki, 
e)      mgr Eugeniusz Wszołkowski, 

  

2)      Infrastruktura dydaktyczna 
a)      Mgr Alina Nowak - przewodnicząca, 
b)      dr Stanisław Żelaźniewicz, 
c)       mgr Piotr Wacławczyk, 



d)      dr inż. Ryszard Smokowski, 
e)      dr inż. Jan Polcyn , 
f)        mgr Sylwester Sieradzki, 
g)      mgr Bożena Kaczmarek, 

  

3)      Zarządzanie jakością kształcenia 
a)      Prof. PWSZ dr Donat Mierzejewski – przewodniczący, 
b)      dr Czesława Kucharska, 
c)      prof. PWSZ dr hab. Marian Szczepaniak, 
d)      prof. PWSZ dr hab. inż. Henryk Tylicki, 
e)      prof. PWSZ dr Ignacy Krzewiński, 
f)        dr Hanna Dolata , 
g)      mgr inż. Jacek Demczar, 
h)      mgr inż. Iwona Krojec, 
i)        mgr Dorota Piechowiak, 

  

4)      Udział studentów w życiu Uczelni 
a)      Łukasz Senska – przewodniczący, 
b)      Aleksandra Fabiszak , 
c)      Agnieszka Dragosz , 
d)      Kamil Kalka , 
e)      Tomasz Maciejewski, 
f)        Rafał Sołtys, 
g)      Łukasz Siwiak, 

  

5)      Rozwój Uczelni i badania naukowe 
a)      Prof. PWSZ dr Bolesław Ochodek – przewodniczący, 
b)      prof. PWSZ dr Aleksander Hejza, 
c)      mgr Rafał Zdzierela, 
d)      prof. PWSZ dr inż. Eugeniusz Obst, 
e)      mgr Regina Herba, 
f)        mgr Irena Łosoś, 
g)      mgr inż. Piotr Maliński , 
h)      mgr inż. Leszek Surówka, 
i)        mgr Hanna Szuster , 

  

6)      Struktura organizacyjna i zarządzanie Uczelnią 
a)      Zenon Kwaśnik – przewodniczący, 
b)      dr Jerzy Gałęski, 
c)      dr Krzysztof Małachowski, 
d)      mgr inż. Irena Werner, 
e)      mgr Małgorzata Sierakowska , 
f)        mgr Hanna Filipowicz, 
g)      Dorota Baziuk. 

§4 
1. Proponuje się, aby praca Rady Programowej objęła następujące etapy tworzenia strategii: 

1)      Przygotowanie i opublikowanie tez do dyskusji, przygotowanych w grupach roboczych, na podstawie 
syntezy przedstawionych diagnoz jednostek organizacyjnych oraz analizy uwarunkowań 
wewnętrznych i zewnętrznych funkcjonowania Uczelni. 

2)      Kierowanie dyskusją nad tezami w społeczności Uczelni. 
3)      Opracowanie diagnozy  Uczelni z uwzględnieniem rezultatów dyskusji. 
4)      Przedstawienie Senatowi projektu diagnozy w celu jego przyjęcia w formie uchwały. 
5)      Opracowanie propozycji celów strategicznych ( operacyjnych) i kierunkowych 

 z uwzględnieniem: 
a)      Europejskiego Funduszu Społecznego, 
b)      Zintegrowanego Programu  Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, 
c)      Programów wymian i staży Leonardo da Vinci, Socrates, itp., 
d)      Sektorowego Programu operacyjnego Rozwój zasobów ludzkich, 



e)      Strategii rozwoju  szkolnictwa wyższego w Polsce do roku 2010, 
f)        Strategii rozwoju województwa wielkopolskiego, 
g)      Strategii rozwoju oświaty w województwie wielkopolskim, 
h)      Strategii innowacji w Wielkopolsce, 
i)        Strategii rozwoju powiatu pilskiego, 
j)        Strategii rozwoju Piły, 
k)      Programu wspierania nauki i szkolnictwa wyższego w Pile, przyjętego przez Radę Miasta Piły. 

6)      Przedstawienie Senatowi projektów celów strategicznych ( operacyjnych ) w celu jego przyjęcia w 
formie uchwały. 

7)      Opracowanie projektu proponowanych działań w celu osiągnięcia celów strategicznych ( operacyjnych 
) i kierunkowych. 

8)      Opracowanie projektu koncepcji wdrażania strategii i monitoringu, w układzie działań w pierwszym 
etapie wdrażania strategii, działań średniookresowych i działań długookresowych. 

9)      Przedstawienie Senatowi i Konwentowi projektu Strategii rozwoju Uczelni do roku 2010 w celu jego 
przyjęcia w formie uchwały. 

  

§5 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


